
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE
PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

MURAL PÚBLICO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO Nº........: 040/2018
MODALIDADE..........: Convite - 005/2018

Data de Publicação:19/03/18
Data de retirada..:04/04/18

___________________________
Secretaria de Administração

---------------------------------------------------------------------------
Data de Entrega dos Envelopes..:04/04/18
Hora...........................:09:42
Validade da Proposta...........:60 dias
Condições de Pagamento.........:Conforme Cronograma
Prazo de Entrega do Objeto.....:Até 30 dias
Local de Entrega dos envelopes.:Prefeitura Municipal de Cruzaltense
Local de Entrega do Objeto.....:Prefeitura Municipal de Cruzaltense

Objetivo:
 Contratação  de  empresa  especializada  para  realização  de
Projetos Executivos de um Centro de Eventos, uma Concha Acústica e uma
Praça Municipal. Conforme as especificações do Termo de Referência.

Esta Licitação será avaliada pelo

__________________________ ______________________
Departamento de Compras     Prefeito Municipal

----------------------------------------------------------------------------------------------------
Item         Quantidade Un. Especificação
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1             1,0000 UN  Elaboraçao de Projeto Executivo - Centro de Eventos
                            Em conformidade com o Termo de Referência, que definiu as
                            condicionantes de Elaboração de Projeto Executivo de um Centro de
                            Eventos, localizado no Centro do Município de Cruzaltense/RS.
   2             1,0000 UN  Elaboraçao de Projeto Executivo - Concha Acústiva
                            Elaboração em conformidade com o termo de Referência, que definiu as
                            condicionantes de Elaboração de Projeto Executivo de uma Concha
                            Acústica, com aproximadamente 120 metros quadrados, composta por
                            palco, camarim, banheiros, que será localizada junto à Nova Praça
                            Municipal de Cruzaltense/RS.
   3             1,0000 UN  Elaboração de Projeto Executivo - Praça Municipal
                            Elaboração em conformidade com o Termo de Referência, que definiu as
                            condicionantes de Elaboração de Projeto Executivo de uma Nova Praça
                            Municipal no Centro do Município de Cruzaltense/RS.

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de…....../........./......... a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Câmara Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de…....../........./......... a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Prefeitura Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE
PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO

Licitação - 040/2018
Convite - 005/2018

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  realização  de  Projetos  Executivos  de  um
Centro de Eventos, uma Concha Acústica e uma Praça Municipal. Conforme as especificações do
Termo de Referência. DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES NO PROTOCOLO E REALIZAÇÃO
DA SESSÃO: 04/04/2018. HORÁRIO: 09:00 horas. LOCAL: Prefeitura Municipal. Av. Pedro Álvares
Cabral,  300.  Os  interessados  poderão  solicitar  o  edital  e/ou  seus  anexos  pelo  e-mail
licitacao@cruzaltense.rs.gov.br, ou retirar na Prefeitura Municipal, na Av. Pedro Álvares Cabral, 300,
junto  ao  Setor  de  Licitações,  nos  seguintes  horários:  Manhã:  9h  às  10h30min.  Tarde:  14h  às
16h30min.

Cruzaltense, RS 19 de Março de 2018.

Kely José Longo
Prefeito Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de…....../........./......... a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Câmara Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de…....../........./......... a …....../......../........

…...................................................................
Mural da Prefeitura Municipal


